
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

 
         Prot. 496/2021 - Rep. n. 40 

         Class.: VII/16 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO l’art. 11 del D.lgs del 29.03.2019, n. 68 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell’Università Sapienza di Roma emanato con Decreto 

Rettorale n. 3689 del 29.10.2012; 

VISTA il Regolamento per le attività di collaborazione studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1052 del 25.03.2019; 

VISTA il bando prot. n. 319 del 03.03.2021 per 8 borse di collaborazione da 

svolgere presso la Biblioteca “Ludovico Quaroni” del Dipartimento 

PDTA, scaduto il 04.04.2021; 

 

DISPONE 

 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva sia così composta: 

 

1. Prof.ssa Serena Baiani (Presidente) 

2. Dott.ssa Sveva Barbera (Segretario) 

3. Sig.ra Valentina Vavalà (Rappresentante degli Studenti) 

 

La presente commissione sarà ratificata nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo.  

 

 

Roma, 06.04.2021 

 

 

     Il Direttore del Dipartimento 

      F.to Prof. Arch. Laura Ricci 


